
UCHWAŁA NR XXXII/204/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru Gminy Parysów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238) 
Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Parysów uchwalonego uchwałą Rady Gminy w Parysowie Nr XIII/60/03 z dnia 30 grudnia 2003 r. opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2004 r., Nr 33 poz. 1008 dla części obszaru 
obejmującego miejscowości Parysów - Kozłów – Łukówiec – Stodzew – Wola Starogrodzka. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 24A6C715-242F-451D-A655-09333C21E66E. Podpisany Strona 1



 

Id: 24A6C715-242F-451D-A655-09333C21E66E. Podpisany Strona 2




